COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 098/2018-COGEPS

NOVA COMPOSIÇÃO DE BANCA

EXAMINADORA DO 35º CONCURSO

PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DE

ENSINO SUPERIOR NA UNIOESTE.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais e considerando:

- o disposto nos itens 9.7 e 9.8 do Edital nº 049/2018-GRE, de 25 de junho de 2018;

- o novo recurso apresentado contra a composição de banca examinadora

publicada pelo Edital nº 097/2018-COGEPS, de 31 de agosto de 2018.

 TORNA PÚBLICO:

A nova composição de Banca Examinadora para a área/matéria de Saúde

Coletiva e Internato em Saúde Coletiva do 35º Concurso Público de Provas e Títulos

para Provimento de Cargo de Professor de Ensino Superior da Unioeste, conforme

segue:

Área de conhecimento ou matéria: Saúde Coletiva e Internato em Saúde Coletiva.

Número de vagas e carga horária: Uma vaga RT20.

Titulares

897.204.669-87 Adilson Carlos da Rocha Doutor

726.630.308-72 Marieta Fernandes Santos Doutor

803.966.907-34 Armando Cipryano Pires Doutor

Suplentes

049.315.479-58 Naimara Vieira do Prado Doutor

043.046.669-24 Franklin Angelo Krukoski Mestre

Cascavel, 03 de setembro de 2018

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE